ttittta

,*,
bc

Pr€íeltura Munlclpâl dê

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 089/2019

Concede Licença Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERAND o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo
discriminada.

RESOLVE:

AÍ, 1' - Conceder Licença Prêmio à servidora IRACI ALVES DO

NASCIMENTO, Matrícula no:24521, portadora do RG no: 1188818 SSP/PE e do CPF no:

312.525.594-53, Professora, lotada na Secretaria de Educação, pelo periodo de 02 meses (dois

meses), a partir de 24 de abril de 2019.

Art, 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 24 de abril de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério,02 de maio de 2019.

?lJsir(l$ Ii 0|jlDto DI Avll0l Dl lllllmM

f-t\)

(dtio 0ínie de Soles
cheíê oep. de Rec. Humanul

tilat..95387

Á) dáé{-4,,
' RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 /Fax.: 3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001 -60